



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1117

10.08.2024 (135)

Michael Kühnen

NSDAP:n ohjelma Vastikään kommentoitu

Osa 4

6 KANSALLINEN HALLINTO

"Oikeus päättää valtion hallinnosta ja laeista on kuuluttava vain kansalaisille. Siksi vaadimme, että jokaista julkista virkaa, olipa se minkälainen tahansa, olipa se sitten valtakunnassa, maassa tai kunnassa, voivat hoitaa vain valtion kansalaiset. Taistelemme turmelevaa parlamentaarista taloutta vastaan, jossa nimitykset tapahtuvat vain puoluekohtaisten näkökohtien mukaan, ottamatta huomioon luonnetta ja kykyä."

Kansallissosialistisessa valtiossa kansalaisuus on sidoksissa etnisyyteen. Tätä taustaa vasten vaatimus on itsestään selvä, että valtion johdon ja lakien on oltava yksinomaan kansalaisten käsissä - eli selkokielellä: Volksgenossenin käsissä!

NSDAP ei hyväksy sitä, että ulkomaalaistaustaiset jäsenet käyttävät vaikutusvaltaa hallituksessa. Käytännössä tämä vaatimus kohdistuu ennen kaikkea sionistista vaikuttamista vastaan, koska juutalaiset ovat yleensä ainoat ei-saksalaisen kansallisuuden edustajat, jotka konkreettisesti käyttävät ja pyrkivät käyttämään vaikutusvaltaa Saksan valtionjohtoon ja joilla on lisäksi ollut Saksan kansalaisuus Saksan historian pitkien aikojen ajan, kuten he ovat sitä nytkin!

NSDAP tekee lopun tästä tilanteesta. Tämä ei ole oikea paikka esitellä ja selittää juutalaisongelmaa kaikilta osin. Tämän ohjelmakohdan selventämiseksi on vain huomautettava, että kansallissosialistinen aate ei salli kaksoisuskollisuutta:

Tavoitteena on kansallinen valtiojohto - jota harjoittavat kansan jäsenet, jotka Saksan kansakunnan jäsenenä integroituvat tietoisesti kansalliseen yhteisöön ja palvelevat johtamistyönsä kautta lojaalisti lajin säilyttämistä ja kehittämistä. Tällaista lojaalisuutta saksalaista kansaa kohtaan ei voida odottaa eikä olettaa vieraan kansan jäseniltä, sillä konfliktitilanteessa heidän lojaalisuutensa vaikuttaa kyseenalaiselta, jonka on parhaassa tapauksessa jäätävä jakautumaan isäntäkansan ja oman kansansa välille, mutta pahimmassa tapauksessa he toimivat oman kansansa etujen puolesta isäntäkansassa!

Weimarin tasavaltaan verrattuna juutalaisten ja muiden ulkomaalaisten määrä virallisissa tehtävissä on kuitenkin vähentynyt huomattavasti. Vaikuttaminen tapahtuu yhä enemmän epäsuorasti. Pääsääntöisesti käytetään saksalaisia, jotka eivät itse aja kansallisia etuja, vaan tekevät itsestään ulkomaisten vaikutteiden lakeijoita.

Tähän viittaa tämän ohjelmakohdan toisessa virkkeessä esitetty korruptoivan parlamentaarisen talouden käsite. NSDAP vastustaa myös tätä, torjuu nimitykset puolueen etujen tai eturyhmien etujen mukaan ja vetoaa luonteeseen ja kykyyn johtajuuden edellytyksinä!

Koska nykyään siirtomaavalta USA:n, joka myöntää Jugoslavian liittotasavallalle vain rajoitetun itsehallinnon, sionistisen vallan sekä yksinkertaisten, korruptoituneiden taloudellisten eturyhmien ja järjestelmäpuolueiden vallanhimoisen vaikutuksen on tullut paljon tärkeämmäksi kuin kysymys valtionjohdon paikkojen täyttämisestä, tämän ohjelmakohdan vaatimus on ulotettava myös tähän!

Viime kädessä NSDAP vaatii valtion johtoon ihmisiä, jotka tuovat todellisia kykyjä, ovat osoittaneet ne suorituksillaan JA jotka ovat samalla sitoutuneet yksinomaan Saksan kansan elintärkeisiin etuihin ja joilla on sisäistä voimaa käyttäytyä sen mukaisesti - lyhyesti sanottuna:

Luonteeltaan ja kyvyiltään kyvykkäitä miehiä kansalliseen hallintoon!

7
SAKSA SAKSA

"Vaadimme, että valtio sitoutuu huolehtimaan ennen kaikkea osavaltion kansalaisten ansio- ja toimeentulomahdollisuuksista. Jos ei ole mahdollista elättää valtion koko väestöä, niin vieraiden kansojen jäsenet (ei-kansalaiset) on karkotettava valtakunnasta"."

Kansakunta on niiden ihmisten tahtoyhteisö, jotka ovat tietoisia kansallisuudestaan, jotka vahvistavat sen ja jotka työskentelevät ja taistelevat sen säilyttämiseksi ja kehittämiseksi. Valtio on kansakunnan valtapoliittinen väline, jonka avulla tämä tehtävä täytetään. Vain tästä näkökulmasta - kansakunnan elämän palvelemisesta - kansakunta ja valtio ovat eettisesti perusteltuja ja tarpeellisia!

Valtion vastuu rajoittuu näin ollen ainoastaan sille uskottuihin ihmisiin. NSDAP pyrkii valtioon, jossa saksalaiset työskentelevät Saksan puolesta, taistelevat ja turvaavat saksalaisuuden sekä yksittäisen kansalaisen elintärkeät oikeudet! Ulkosaksalaiset ovat tervetulleita vieraina, he voivat oleskella tilapäisesti Saksassa, mikäli tämä oleskelu hyödyttää Saksan kansaa tai ei ainakaan vahingoita sitä. Ja heidän on poistuttava Saksasta heti, kun heidän oleskelunsa tarkoitus on saavutettu tai heidän oleskelunsa vahingoittaa Saksan elintärkeitä etuja!

Näin ollen miljoonien ulkomaalaisten työntekijöiden oleskelu Saksassa on sietämätöntä tilanteessa, jossa miljoonat saksalaiset ovat työttömiä - yhtä sietämätöntä on se, että tilanteessa, jossa Saksan valtio voi kattaa budjettinsa vain yhä kasvavalla lainanotolla, miljoonia muita ulkomaalaisia - työttömiä ulkomaalaisia, ei-työssäkäyviä perheenjäseniä ja niin edelleen - ruokitaan ja elätetään saksalaisen sosiaalihuollon, työttömyysvakuutuksen ja muiden sosiaalitoimenpiteiden avulla! - ruokitaan ja tuetaan Saksan sosiaaliturvan, työttömyysvakuutuksen ja muiden sosiaalitoimenpiteiden avulla, kun samaan aikaan maassa leviää uusi köyhyys Saksan kansalaisten keskuudessa!

Saksan kansa ei ole vastuussa koko maailman ongelmien ja joukkokurjuuden ratkaisemisesta - se on vastuussa omasta selviytymisestään ja terveestä kehityksestään! Saksalaisen elintilan ja saksalaisen kansan poliittiset, taloudelliset, sosiaaliset ja muut voimanlähteet ja elämänmahdollisuudet NSDAP asettaa saksalaisen kansakunnan palvelukseen periaatteen "Saksa saksalaisten hyväksi!" mukaisesti. Jokaisella kansalla on niin paljon oikeutta vaurauteen kuin se ansaitsee itselleen - mutta sillä on myös yksinomaisen ja rajoittamaton oikeus kaikkeen, mitä se ansaitsee itselleen:

Se työskentelee itsensä ja tulevaisuutensa eikä vieraiden puolesta!

ULKOMAALAISTEN KOTIUTTAMINEN

"Muiden kuin saksalaisten maahanmuutto on estettävä. Vaadimme, että kaikki ei-saksalaiset, jotka ovat muuttaneet Saksaan 2. elokuuta 1924 jälkeen, on pakotettava välittömästi poistumaan valtakunnasta."

Viime vuosikymmeninä kapitalististen voittoa tavoittelevien etujen, kuten saksalaisen kansallisuuden liiallisesta vieraantumisesta, sekoittumisesta ja lopulta tuhoamisesta kiinnostuneiden taustavoimien, painostuksesta monet miljoonat ulkomaalaiset ovat virranneet Saksan liittotasavaltaan ja uhkaavat asettua tänne pysyvästi. Samalla kun talouselämä lyhytnäköisesti ja kansalaisia vahingoittaen dokumentoi intressinsä riistoon ja palkkojen alentamiseen halvan työvoiman maahantuonnin avulla ja haluaa jopa pitää täällä työttömiä ulkomaalaisia väärinkäyttäkseen heitä teollisuuden reserviarmeijana ja painostuskeinona saksalaista työläistä vastaan, joka pelkää työpaikkansa puolesta, niin että tämä ei enää uskalla edustaa etujaan, taustavallat - maailman korkearahoitus, maailmanjuutalaisuus, maailman vapaamuurarius ym. - ovat jo kauan sitten tunnustaneet, etteivät ne ole kiinnostuneita saksalaisesta kansasta. Taustavallat - maailman korkearahoitus, maailmanjuutalaisuus, maailman vapaamuurarius jne. - ovat jo kauan sitten tunnustaneet, että vain etnisen identiteettinsä menettäneistä, rotuun sekoittuneista massoista koostuvat väestöryhmät ja maailman yhtenäiskansat voidaan muuttaa helposti manipuloitaviksi kulutusroboteiksi. Itsetietoiset ja rodullisesti ylpeät etniset yhteisöt uhkaavat niiden valta-asemaa! Tästä syystä ne edistävät vieraiden kansojen massamaahanmuuttoa ja luovat keinotekoisia vähemmistöongelmia yhä useampiin valkoisen rodun etnisiin yhteisöihin.

Sitä vastoin NSDAP on Saksan kansan tahdon mukaisesti päättänyt pysäyttää ja peruuttaa Überfremdungin!

Ensimmäinen askel kohti tätä on estää muiden kuin saksalaisten maahanmuutto: Uusia pysyviä oleskelulupia ei saa myöntää eikä ulkomaalaisia saa enää kansallistaa!

Toisena vaiheena työttömien ulkomaalaisten ja ei-työssäkäyvien perheenjäsenten oleskelulupia ei enää uusita niiden voimassaolon päättyessä, ja pysyvät oleskeluluvat peruutetaan.

Lopuksi Saksan talouden etujen mukaisesti ulkomaalaisten työntekijöiden oleskelulupia, joiden voimassaolo päättyy, ei yleensä enää uusita, mikä pakottaa vähitellen suuren joukon ei-saksalaisia poistumaan saksalaisesta elinympäristöstä.

Lisäksi kaikki 8. toukokuuta 1945 jälkeen tehdyt ulkomaan kansalaisten

kansalaisuuden myöntämiset tai palauttamiset on tarkistettava ja pääsääntöisesti peruutettava!

Ulkomaalaisten kotiuttaminen tapahtuu inhimillisessä muodossa, asteittain mutta tarmokkaasti, ja se johtaa siihen, että ulkomaalaisten määrä rajoitetaan ennakoitavissa olevan ajan kuluessa niihin, joiden oleskelu on kansallisen edun mukaista tai ei ainakaan vahingoita sitä. Emme taistele jokaista kiinalaista ravintolaa, jokaista italialaista jäätelökioskia, jokaista täällä opiskelevaa ystävällismielisen kansakunnan jäsentä tai jokaista ulkomaalaista vastaan, joka on joutunut vainon kohteeksi aatteisiimme liittyvistä tai niiden kanssa ristiriidattomista syistä ja joka hakee täältä turvapaikkaa. Ratkaisevaa on, että saksalaisen kansan ja yksittäisen kansatoverin elintärkeät edut ovat kaikissa tapauksissa etusijalla ja että suljettujen, vieraiden kansallisuuksien asuttaminen on ehdottomasti estettävä tai kumottava!

Jos meille esitetään pahamaineinen "argumentti", jonka mukaan tämä ei ole mahdollista, koska: "Mehän toimme heidät tänne alun perin", vastaus voi olla vain seuraava: Saksan kansa ei kutsunut ulkomaalaisia - heidät kutsui talous, joka ei enää ansaitse nimeä "kansantalous", koska se on jo kauan sitten menettänyt kaiken ajatuksen yhteisestä hyvästä riistovoittojensa vuoksi. NSDAP:n voiton jälkeen tästä vastuussa olevat ovat tervetulleita poistumaan maasta yhdessä kutsumiensa ulkomaalaisten kanssa - mutta jättämällä jälkeensä kertyneen omaisuutensa!

Ja kun he sanovat, että ilman ulkomaalaisia työntekijöitä kansantaloutemme romahtaisi, ja sitä paitsi saksalaiset eivät halunneet tehdä mitään "likaista työtä" - myös siihen on vain yksi vastaus:

Mikään työ, joka on tärkeää ja välttämätöntä kansallisen yhteisön elämän kannalta, ei ole "likaista työtä"! NSDAP luopuu fyysisen, "alhaisen" tai "likaisen" työn väheksymisestä ja usein tuottamattoman "älyllisen" työn korkeasta arvostuksesta, usein irvokkaasta yliarvioinnista - se ei arvosta työn "mitä" vaan sen "miten":

Ne, jotka tekevät hyvin ja tunnollisesti työtä, jota kansallinen yhteisö tarvitsee, saavat tunnustusta, kunnioitusta ja oikeudenmukaista palkkiota riippumatta siitä, onko työ fyysistä vai henkistä, "puhdasta" vai "likaista". Päinvastoin:

Ne, jotka tekevät tunnollisesti tällaista "likaista" työtä, ansaitsevat yleensä suuremman tunnustuksen ja saavat sitä myös Saksan Volksstaatissa!

Ja lopuksi on huomautettava, että jokaisella kansalla on oikeus vain niin suureen vaurauteen kuin se itse ansaitsee - eikä niin paljon kuin se saa muut tekemään töitä sen eteen! Jos kansan työ ei todellakaan riitä ylläpitämään saavuttamaansa

elintaso, sen on laskettava, kunnes se vastaa kansantoverien tekemää työtä - mutta sitä ei saa keinotekoisesti nostaa tai ylläpitää vieraiden ihmisten hyväksikäytöllä! Mutta tuntuu järjettömältä uskoa, että tämä ahkera ja ahkera saksalainen kansa ei kansallissosialistisen johdon alaisuudessa voisi saavuttaa ja nostaa riittävää elintaso omalla työllään!

Kansallissosialistisessa kansanvaltiossa ei ole mitään tekosyytä antaa ulkomaalaisten tehdä työtä eikä mitään porsaanreikää jatkuvalle vieraannuttamiselle, rotujen sekoittumiselle ja kansan tuhoamiselle!

NSDAP:n puolueohjelman kohdat 4-8 edustavat puolueen rotuvaatimuksia. Ne palvelevat rotutietoisuuden uudistamista Saksan kansassa. Ne täyttyvät, kun Saksan kansa on jälleen kerran tietoinen kansallisuudestaan, kun saksalaisnationalistit johtavat saksalaista kansaa saksalaisen kansan ja yksittäisten ihmisten elintärkeiden etujen puolesta, kun vieraiden etnisten ryhmien jokainen asuttaminen saksalaiseen asuinalueeseen on luotettavasti estetty, kun vain saksalaisilla on Saksan kansalaisuus ja kun kaikkiin jäljelle jääviin ulkomaalaisiin sovelletaan ulkomaalaislainsäädäntöä, joka ymmärretään tilapäiseksi vierasoikeudeksi!

Sen puolesta me taistelemme!

9 **KANSANTOVERIN OIKEUDET JA VELVOLLISUUDET**

"Kaikilla kansalaisilla on oltava yhtäläiset oikeudet ja velvollisuudet."

Tulevaisuuden kansallissosialistisessa kansanvaltiossa vain kansan jäsenet voivat olla kansalaisia, samoin kuin valtio itsessään palvelee yksinomaan Saksan kansan elintärkeitä etuja ja kehitystä. Kansalaissosialismissa ei siis kansalaisen oikeuksia ja velvollisuuksia koskevassa kysymyksessä ole kyse kansalaisen mekaanisesta suhteesta valtioonsa:

Esimerkiksi liberaalikapitalistisissa valtioissa kysymys yksilön oikeuksista asetetaan niin vahvasti keskiöön, että velvollisuuksille yhteisöä kohtaan ei jää tilaa; samaan aikaan aineellinen vauraus ja sen tavoittelu on ainoa arvon mittari kansalaisen elämässä, mikä johtaa kaikkien luonnollisten tai idealististen arvojen ja arvokäsitysten hajoamiseen ja tuottaa näin ollen mielivaltaisesti manipuloitavissa olevan massan kuluttajaidiootteja, muovi-ihmisiä ja raharobotteja, jotka ovat manipuloivien taustavoimien kädenjälkeä!

Kuitenkin esimerkiksi kommunistiset valtiot tuntevat käytännössä vain

kansalaisen velvollisuudet:

Koska marxilaisuus on luonnonvastainen ideologia, se voi selviytyä pitkällä aikavälillä vain terroristidiktatuurin avulla, jonka tavoitteena ei ole kansalaisten persoonallisuuden muodostaminen vaan "ihmismuurahainen", nöyrä pakkotyöläinen.

Molemmissa tapauksissa kansalaisen suhde valtioonsa on puhtaasti mekaaninen ja syvästi luonnon, sillä valtiolla ja sen jäsenten oikeuksilla ja velvollisuuksilla ei ole minkäänlaista yhteyttä heidän luonnolliseen kansalaisuuteensa. Siksi kansalainen on viime kädessä vieras ja vailla yhteyttä tällaiseen valtioon - vieraantuminen tapahtuu valtion ja kansan välillä.

Kansallissosialistinen kansanvaltio voittaa tämän vieraantuneisuuden ja tekee näin valtion valtaorganisaatiosta tutun ja luotettavan kodin kansantoverille. Tässä kotimaassa jokaisella kansan jäsenellä on yhtäläiset oikeudet ja velvollisuudet kansalaisena, jolloin jokainen oikeus on samalla myös velvollisuus, sillä valtiomme ei myöskään vaadi jäseniltään vain mekaanista kuuliaisuutta ja näin ollen aseta heille velvollisuuksia ajattelematta edes oikeuksia - eikä tämä valtio ole jäsenilleen vain mekaaninen järjestysrakenne, josta haluttaisiin hyötyä mahdollisimman paljon ja vaivautua mahdollisimman vähän ja jossa yksilö vain käyttää oikeuksiaan ilman velvollisuuksien ottamista! Molemmat asenteet luonnehtivat sitä valtion ja kansalaisen välistä vieraantumista, joka on voitettava ja joka kansallissosialistisessa kansanvaltiossa poistetaan!

Biologisen maailmankuvansa mukaisesti kansallissosialismi lähtee siitä, että ihmiset ovat erilaisia:

Eloonjäämististelun ja elinkelpoisimpien valinnan lisäksi elämän monimuotoisuuden toteuttaminen, ei vain luonnossa yleensä vaan myös ihmislajin osalta, on yksi liikkeemme laji- ja luontopohjaisen elämäntutkimuksen peruslaeista, ja liike nimenomaan vahvistaa ja haluaa säilyttää elämän monimuotoisuuden. Yksikään ihminen ei ole samanlainen, eikä ole olemassa typerämpää iskulause kuin ihmisten tasa-arvo!

Lisäksi jokaisessa kansallisessa elimessä on rodullisesti parempia ja alempiarvoisia ihmisiä ja laajoja massoja, jotka suuntautuvat sen mukaan, minkälaiset ihmiset ovat vastuussa kansallisessa elämässä. Terve kansallinen yhteisö eliminoi näin ollen alempiarvoisen ihmisaineksen ja suuntautuu kansalliseen eliittiin - vuoden 1945 jälkeinen muutos toi tietysti tässä suhteessa kääntein ja toi esiin suurten kihojen, loisten, kansantuholaisten, epäsosiaalisten ja rikollisten ali-ihmisyyden. Pääsääntöisesti Yhdysvaltain siirtomaan BRD:n

hallitseva luokka näyttää tältä!

Sitä vastoin NSDAP vaatii kaikille valtion kansalaisille yhtäläisiä oikeuksia ja velvollisuuksia, sillä vaikka kansan jäsenet ovat vielä niin erilaisia, niin yhteisen perinnöllisen omaisuuden kantajina, oman kansansa biologisen yhteisön jäsenenä heillä on luonnostaan yhtäläiset oikeudet ja velvollisuudet tätä kansaa kohtaan, ja saksalaisina heillä on kaikesta yksilöllisestä ainutlaatuisuudesta huolimatta yhteinen ja yhtäläinen biologinen luonto, joka erottaa heidät kaikista muista kansoista, ja valkoisina se, joka erottaa heidät kaikista muista roduista!

Tästä biologisesta yhteydestä johtuvat samat oikeudet ja velvollisuudet! Nämä ovat ennen kaikkea:

- * Oikeus työhön ja velvollisuus tehdä työtä kansallisen yhteisön hyväksi.
- * Oikeus vapaaseen jalostusvalintaan sekä perheen perustamiseen ja velvollisuus pitää Saksan kansalliskeho puhtaana eugeniikan ja rotulakien mukaisesti.
- * Oikeus ja vapaus oman persoonallisuuden itsensä toteuttamiseen ja velvollisuus sitoa tämä vapaus ihmislajin ja rodun lajin säilyttämiseen ja kehittämiseen, kunnes kansantoverit ovat Führerin sanojen mukaisesti kypsyneet "rodun ja persoonallisuuden arvon korkeimmaksi ruumiillistumaksi"!

Näiden ja muiden niistä johdettavien oikeuksien ja velvollisuuksien toteutumisen myötä kansalliskuntamme luonnollinen kerrostuneisuus palautuu - ja kansallisesta yhteisöstä poistettavan roskaväen sijasta völkiläisestä eliitistä tulee jälleen malliesimerkki!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1934 Ausgabe 1273 28. April 2017 20.20

Der Kampf geht weiter !

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder aktiv als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abolition von Zionismus, Vertreibung, Vorfälle und Verbrechen haben nicht aufgehört, das Kreuz der goldenen Aue unserer heldenhaften Führer Adolf Hitler ist unerschütterlich.

Alle Nationalsozialisten sind einmütig auf der Überzeugung, dass die nationalsozialistische Bewegung ein Leben lang ein Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern ist. Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des heroischen Volkstum ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die vornehmste Aufgabe ist es, den Achten, den Völkern – gegen alle weißen Völkern (1) – zu helfen. Keine Mittel und Eisenbahnen, Überlebende und Rassenmischung!

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfbüro" oder im "Hintergrund", ob mit "Propagandaarbeit" oder mit "Propagandaarbeit" – alles auf einem selbstbestimmten Weg. Alle Nationalsozialisten sind einmütig!

Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (132)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind
(www.mourningthescient.com/truth.htm) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vaurastunut mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa ensin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosien jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja



the **NEW ORDER**

Number 176 (137) Founded 1978 April 26, 2017 20.20

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinship fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hitler!
Gottard Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä



SS Defender against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Hünzler
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!

The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Hitler in Italy
Hitlerich Reifmann
HITLER in ITALIEN
English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

The Sins of High Finance
Theodor Fritsch
DARF!

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!